
1/28

Débito Crédito Balance

119,550,063.43

DG-4041 5,547.00 119,555,610.43

DG-4041 6,000.00 119,561,610.43

DG-4041 3,100.00 119,564,710.43

DG-4041 3,100.00 119,567,810.43

DG-4041 2,000.00 119,569,810.43

DG-4041 5,000.00 119,574,810.43

DG-4041 4,898.00 119,579,708.43

DG-4041 4,500.00 119,584,208.43

DG-4041 5,000.00 119,589,208.43

DG-4041 21,000.00 119,610,208.43

DG-4041 1,710.00 119,611,918.43

DG-4041 7,000.00 119,618,918.43

DG-4041 1,000.00 119,619,918.43

DG-4041 5,000.00 119,624,918.43

DG-4041 3,800.00 119,628,718.43

DG-4041 8,100.00 119,636,818.43

DG-4041 5,000.00 119,641,818.43

DG-4041 11,954.25 119,653,772.68

DG-4042 1,100.00 119,654,872.68

DG-4042 4,300.00 119,659,172.68

DG-4042 30,000.00 119,689,172.68

DG-4042 11,284.00 119,700,456.68

DG-4042 4,000.00 119,704,456.68

DG-4042 12,450.00 119,716,906.68

DG-4042 600,000.00 120,316,906.68

DG-4042 1,500.00 120,318,406.68

DG-4042 10,000.00 120,328,406.68

DG-4042 1,500.00 120,329,906.68

DG-4042 6,225.00 120,336,131.68

DG-4042 11,461.88 120,347,593.56

DG-4043 3,400.00 120,350,993.56

DG-4043 7,000.00 120,357,993.56

DG-4043 4,000.00 120,361,993.56

DG-4043 1,800.00 120,363,793.56

DG-4043 5,641.26 120,369,434.82

DG-4043 4,266.84 120,373,701.66

DG-4043 22,696.20 120,396,397.86

DG-4044 1,100.00 120,397,497.86

DG-4044 1,250.00 120,398,747.86

DG-4044 1,000.00 120,399,747.86

DG-4044 4,435.00 120,404,182.86

DG-4044 5,700.00 120,409,882.86

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

03/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

03/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

03/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

03/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

03/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

03/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

03/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

Balance Inicial al 31/01/2022

Fecha Doc. No. Concepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones
(M I V E D)

Libro Bancario
Del 01 al 28 de Febrero del 2022

CUENTA BANCARIA 
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Débito Crédito BalanceFecha Doc. No. Concepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones
(M I V E D)

Libro Bancario
Del 01 al 28 de Febrero del 2022

CUENTA BANCARIA 

DG-4044 3,500.00 120,413,382.86

DG-4044 3,000.00 120,416,382.86

DG-4044 5,700.00 120,422,082.86

DG-4044 4,500.00 120,426,582.86

DG-4044 3,286.00 120,429,868.86

DG-4044 20,000.00 120,449,868.86

DG-4044 6,831.00 120,456,699.86

DG-4045 200.00 120,456,899.86

DG-4045 5,745.00 120,462,644.86

DG-4045 14,000.00 120,476,644.86

DG-4045 5,000.00 120,481,644.86

DG-4045 4,500.00 120,486,144.86

DG-4045 3,100.00 120,489,244.86

DG-4045 3,500.00 120,492,744.86

DG-4045 1,000.00 120,493,744.86

DG-4045 2,867.00 120,496,611.86

DG-4045 3,415.50 120,500,027.36

ED-7832 300.00 120,500,327.36

ED-7843 5,000.00 120,505,327.36

DG-4046 3,000.00 120,508,327.36

DG-4046 1,708.00 120,510,035.36

DG-4046 3,000.00 120,513,035.36

DG-4046 5,500.00 120,518,535.36

DG-4046 1,557.91 120,520,093.27

DG-4047 157,851.00 120,677,944.27

DG-4047 1,200.00 120,679,144.27

DG-4047 15,000.00 120,694,144.27

DG-4047 5,700.00 120,699,844.27

DG-4047 3,100.00 120,702,944.27

DG-4047 4,275.00 120,707,219.27

DG-4047 4,444.00 120,711,663.27

DG-4047 9,915.95 120,721,579.22

DG-4047 1,518.25 120,723,097.47

DG-4047 6,831.00 120,729,928.47

ED-7842 16,500.00 120,746,428.47

DG-4048 236,943.95 120,983,372.42

DG-4048 10,000.00 120,993,372.42

DG-4048 20,000.00 121,013,372.42

DG-4048 805.00 121,014,177.42

DG-4048 5,745.00 121,019,922.42

DG-4048 5,745.00 121,025,667.42

DG-4048 1,000.00 121,026,667.42

DG-4048 5,645.00 121,032,312.42

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 07 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - VIVIENDA SANTO DOMINGO

07/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 07 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - DEPOSITO

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

08/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

08/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

08/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

08/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

09/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

09/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

08/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

09/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

09/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

09/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

09/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

09/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

09/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

09/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 09 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - TRANSFERENCIA ACH DE PAQO SISALRIL SUBSIDIO

09/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

09/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA
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Débito Crédito BalanceFecha Doc. No. Concepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones
(M I V E D)

Libro Bancario
Del 01 al 28 de Febrero del 2022

CUENTA BANCARIA 

DG-4048 1,563.00 121,033,875.42

DG-4048 2,015.00 121,035,890.42

DG-4048 2,004.00 121,037,894.42

DG-4048 1,582.91 121,039,477.33

ED-7833 625.00 121,040,102.33

CR-708 20.58 121,040,081.75

DG-4049 12,352.00 121,052,433.75

ED-7845 13,720.00 121,038,713.75

TR-1907 105,306.83 120,933,406.92

DG-4050 62,975.24 120,996,382.16

DG-4051 35,818.86 121,032,201.02

DG-4052 47,041.93 121,079,242.95

TR-1908 152,324.14 120,926,918.81

DG-4053 30,670.50 120,957,589.31

DG-4054 438,385.75 121,395,975.06

DG-4055 58,980.38 121,454,955.44

ED-7840 5,500.00 121,460,455.44

ED-7841 1,000.00 121,461,455.44

DG-4056 56,827.47 121,518,282.91

DG-4057 99,098.07 121,617,380.98

DG-4058 112,516.77 121,729,897.75

ED-7839 5,434.00 121,735,331.75

DG-4059 31,700.00 121,767,031.75

CR-706 175.00 121,766,856.75

DG-4060 81,940.29 121,848,797.04

ED-7827 5,000.00 121,853,797.04

ED-7828 3,500.00 121,857,297.04

ED-7829 930.00 121,858,227.04

ED-7831 1,100.00 121,859,327.04

DG-4041 79,910.00 121,939,237.04

ED-7761 56,582.00 121,882,655.04

DG-4042 7,275.00 121,889,930.04

DG-4042 41,936.00 121,931,866.04

ED-7749 87,185.00 121,844,681.04

DG-4043 37,950.00 121,882,631.04

DG-4043 5,500.00 121,888,131.04

ED-7750 377,436.00 121,510,695.04

ED-7856 330,000.00 121,840,695.04

DG-4044 10,000.00 121,850,695.04

ED-7751 37,950.00 121,812,745.04

DG-4045 85,565.00 121,898,310.04

ED-7752 10,000.00 121,888,310.04

DG-4046 5,000.00 121,893,310.04

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

02/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

01/02/2022
PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA COLECTORA 
MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) CORRESPONDIENTE AL DIA 
01/02/2022

01/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

10/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

11/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

11/02/2022
PARA REGISTRAR PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIAS DE LOS JORNALEROS QUE TRABAJARON 
EN EL OPERATIVO DE 7 VIVIENDAS EN LA PROVINCIA DE AZUA.SEGUN COM. 
RR.HH.1247/2021 D/F 29/12/2021. (RETENCION DEL 2% DEL ISR) VER ANEXOS.

10/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 10 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - MANZANA K PEATONAL N CASA 11 A

11/02/2022
[] PARA REGISTRAR CARGO BANCARIO (0.15%) PAGO DE JORNALEROS QUE TRABAJARON EN 
EL OPERATIVO DE 7 VIVIENDAS EN LA PROVINCIA DE AZUA, CORRESPONDIENTE AL VALOR DE 
RD$13,720.00. SEGUN COM. RR.HH.1247/2021 D/F 29/12/2021.

14/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

15/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

11/02/2022
TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030-6 A LA 
CTA. INVI-NOMINA ELECTRONICA NO. 580-000080-4 PARA CUBRIR PAGO DE JORNALEROS. 
SEGUN DT/001/2022 D/F 10/02/2022

17/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

18/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

16/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

16/02/2022
TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030-6 A LA 
CTA. INVI-NOMINA ELECTRONICA NO. 580-000080-4 PARA CUBRIR PAGO DE JORNALEROS. 
SEGUN DT/002/2022 D/F 11/02/2022

21/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - DEPOSITO

22/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

21/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

21/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - DEPOSITO

24/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 24 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - DEPOSITO

25/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

23/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

24/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

28/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 28 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - PAGO DE APARTAMENTO FELIX MEJI

28/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 28 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - DOMINGO MEDINA

28/02/2022
[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 
2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

28/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

28/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 28 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - TRANSFERENCIA ACH DE ABREU DE OLEO D

28/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 28 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - 0530002061

03/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

03/02/2022
PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA COLECTORA 
MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) CORRESPONDIENTE AL DIA 
03/02/2022.

02/02/2022
PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA COLECTORA 
MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) CORRESPONDIENTE AL DIA 
02/02/2022.

03/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

04/02/2022
PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA COLECTORA 
MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) CORRESPONDIENTE AL DIA 
04/04/2022.

07/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

03/02/2022
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE FEBRERO 2022, 
SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 
COBROS.DESCRIPCION - DEPOSITO DE CHEQUE

04/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA

07/02/2022
PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA COLECTORA 
MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) CORRESPONDIENTE AL DIA 
07/02/2022.

08/02/2022
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2022; SEGUN RELACION 
ANEXA
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Débito Crédito BalanceFecha Doc. No. Concepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones
(M I V E D)

Libro Bancario
Del 01 al 28 de Febrero del 2022

CUENTA BANCARIA 

DG-4046 6,000.00 121,899,310.04

ED-7753 91,565.00 121,807,745.04

DG-4047 5,650.00 121,813,395.04

DG-4047 36,100.00 121,849,495.04

ED-7754 41,750.00 121,807,745.04

DG-4048 21,325.00 121,829,070.04

